
PALMARES 

DU TIR DE 

MARS 2018

Mod 08/04/2018 Ind B



Clt Nom  Prénom Club  Carton 1 M Carton 2 M Carton 3 M Score M
1 KOCIS Christophe Lyon Tir 250 15 245 12 248 10 743 37
2 COLOVRAY Gilbert Lyon Tir 247 13 244 12 243 12 734 37
3 KOCIS Corinne Lyon Tir 248 11 244 84 86 79 84 77
4 VERNER Jean-Didier Tireurs Suisses de Lyon 244 4 245 9 243 9 732 22
5 LOUBIER Jean-Louis Lyon Tir 244 10 241 9 245 11 730 30
6 GONZALES Jean-Pierre Lyon Tir 242 8 241 7 247 6 730 21

TIR DE MARS 2018  - 22 HUNTER - TIREURS SUISSES DE LYON



Clt Cat. NOM Prénom Club Discipline S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total
1 S2 BESSY Pascal LA MILLAVOISE 60BC 100,50 104,20 101,90 103,70 102,00 101,70 614,00
2 D2 BESSY Cécile Tireurs Suisses de Lyon 60BC 101,40 102,80 96,90 101,90 101,90 103,80 608,70
3 JF STORAI Lisandra TIR CLUB BEVINCO BASTIA 60BC 103,10 102,60 100,70 101,00 99,90 100,60 607,90
4 S2 PELOSO Thierry Chevalier Tireurs de Chambéry 60BC 102,80 100,70 99,70 99,60 101,30 101,80 605,90
5 D2 GUYADER Catherine Tireurs Suisses de Lyon 60BC 102,30 101,60 98,40 100,20 100,60 101,70 604,80
6 S3 DUHAMEL Jack Tireurs Suisses de Lyon 60BC 98,70 102,10 99,70 100,50 100,80 100,20 602,00
7 S1 VILLERMET Michael Tireurs Suisses de Lyon 60BC 100,30 99,40 97,10 101,30 103,70 99,80 601,60
8 S2 FIRMIN Bruno Tireurs Suisses de Lyon 60BC 101,00 99,70 96,80 101,30 101,20 101,40 601,40
9 D2 CHEVALIER Corinne Chevalier Tireurs de Chambéry 60BC 95,30 100,00 100,50 101,80 101,50 101,70 600,80
10 S2 GRANDJEAN Remy CTB 60BC 99,20 102,10 98,80 98,50 100,10 99,80 598,50
11 S3 JACQUEMOT Bernard Tireurs Suisses de Lyon 60BC 98,10 100,60 97,20 100,00 100,00 98,40 594,30
12 S3 NALON BERNARD CTB 60BC 100,00 94,00 97,80 101,50 100,90 98,90 593,10
13 S2 CABOS Gabriel Tireurs Suisses de Lyon 60BC 99,30 97,20 99,00 98,90 98,30 95,40 588,10
14 JG BOURGEAT  Etienne CTB 60BC 96,60 100,20 95,40 99,00 92,10 96,90 580,20
15 CG GEGONNE Théo CTBJ 60BC 99,20 96,80 99,90 95,50 93,10 93,90 578,40
16 S2 LEDUC Didier CTB 60BC 92,10 94,50 86,70 90,60 93,20 91,80 548,90
17 CG PEREZ Romain CTB 60BC 92,50 91,40 87,20 88,60 97,30 88,30 545,30
18 JG MARQUET Julien CTB 60BC 89,50 86,40 91,10 87,40 91,20 97,20 542,80
19 S2 de‐NAGY‐BUDAN‐ROZAIN David Krisztian Tireurs Suisses de Lyon 60BC 88,30 89,90 91,50 84,70 91,80 88,00 534,20
20 S2 STEINMANN Jean‐Robert Tireurs Suisses de Lyon 60BC 90,50 83,80 88,30 91,40 93,60 82,10 529,70
21 S3 CHARMET Jean‐Marc CTB 60BC 93,60 86,90 89,90 86,00 87,70 84,40 528,50
22 CG de‐NAGY‐BUDAN‐ROZAIN Adrian Tireurs Suisses de Lyon 60BC 84,10 82,50 84,00 76,80 78,50 82,90 488,80
23 S2 TIXIER Laurent Tir de l'Observatoire de Saint Etienne (T.O.S.E)  60BC 69,20 71,10 66,70 57,50 40,10 50,10 354,70

Tir de Mars 2018 ‐ CLASSEMENT INDIVIDUEL CARABINE 50 m ‐ TIREURS SUISSES DE LYON



Clt Cat. NOM Prénom Club Discipline S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total
1 S1 TRINCAT Alexis Cible du Salève PL 83 87 82 93 85 83 513
2 D1 COUTURIER Sylvie Dardilly Poudre et Flèche PL 89 81 80 79 79 84 492
3 S3 KAUFFMANN Guy Club Lyonnais Tir PL 84 86 79 84 77 78 488
4 S2 GUYAU CTG PL 83 78 84 84 69 88 486
5 S2 BEAURAIN  Laurent  Club AVTS Voiron  PL 85 81 76 74 79 82 477
6 S3 CHAFFRINGEON André Club Lyonnais Tir PL 39 38 43 68 55 50 293

S2 TRINCAT Lionel Cible du Salève PL ABANDON

Tir de Mars 2018 ‐ CLASSEMENT INDIVIDUEL PISTOLET LIBRE 50 m ‐ TIREURS SUISSES DE LYON



Clt Cat NOM Prénom Club Discipline S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total
1 S1 MERCIER BOSNY Fabrice Cible du Salève P25 94 92 94 97 96 93 566
2 S1 ROSSET Sylvain Cible du Salève PC 93 95 95 92 96 92 563
3 S1 GAILLARD Cédric STSL P25 94 96 92 89 97 91 559
4 S1 TRINCAT Alexis Cible du Salève P25 95 96 89 92 91 86 549
5 D1 RICHARD Claire Cible du Salève P25 87 94 92 97 89 88 547
6 S1 INNAMORATI Olivier Tireurs Suisses de Lyon P25 92 88 94 85 94 91 544
7 D2 CONVERSE Murielle Cible du Salève P25 89 94 90 92 91 86 542
8 D1 COUTURIER Sylvie Dardilly Poudre et Flèche P25 88 83 84 98 95 91 539
9 S3 COUTURIER Pierre Dardilly Poudre et Flèche P25 81 88 85 96 95 94 539
10 S3 DUCRUET Dominique Tireurs Suisses de Lyon PC 92 91 93 86 91 84 537
11 D1 MATON Amandine ASPL P25 91 90 93 88 90 84 536
12 S3 CHARMET Jean‐Marc CTB P25 89 91 87 89 90 89 535
13 S1 CHATAGNEAU Johnny Tireurs Suisses de Lyon P25 89 89 87 94 85 90 534
14 S3 KAUFFMANN Guy Club Lyonnais Tir P25 90 87 89 89 89 86 530
15 S3 UDOVICIC Nino Lugdunum Tir P25 84 95 87 89 80 95 530
16 S2 TRINCAT Lionel Cible du Salève P25 86 84 88 85 84 89 516
17 S2 BELLONE Eric Tireurs Suisses de Lyon P25 91 89 85 80 85 85 515
18 D2 DAUGERON Dominique Dardilly Poudre et Flèche P25 85 82 80 92 84 89 512
19 S3 CANDELA Bernard Lugdunum Tir P25 88 87 89 86 85 74 509
20 S2 PERROT Eric Dardilly Poudre et Flèche PC 86 87 84 81 88 82 508
21 S2 BARTHELEMY Daniel Cible du Salève P25 89 95 83 84 86 68 505
22 S2 CASAROSA Fabrice Tireurs Suisses de Lyon P25 88 88 90 67 86 84 503
23 S1 GOMEZ URBINA  Alexandre TOL P25 85 86 87 84 84 75 501
24 D2 TRINCAT Laurence Cible du Salève P25 86 85 81 89 72 88 501
25 S2 CLEMANDOT Adrien Tireurs Suisses de Lyon P25 87 87 83 83 76 78 494
26 S1 JEZIOREK Dimitri STPA PC 92 94 87 74 58 84 489
27 S1 RIVIERE Benjamin Dardilly Poudre et Flèche P25 84 86 79 84 77 78 488
28 S3 RIVET Alex Tireurs Suisses de Lyon PC 85 86 91 74 66 83 485
29 S3 MALZOPPI Jean Lugdunum Tir P25 90 88 87 72 65 69 471
30 S2 POTOCKI Stanislas Club Lyonnais Tir PC 82 81 81 73 76 76 469
31 S2 MITRE Frédéric Club Lyonnais Tir PC 67 67 71 84 82 84 455
32 S1 MARAULT Clément Tireurs Suisses de Lyon P25 57 75 70 74 74 86 436
33 S3 CHAFFRINGEON André Club Lyonnais Tir P25 67 72 69 59 84 76 427
34 S3 JACQUEMOT Régis RHODIA CLUB P25 70 73 67 79 71 62 422
35 D2 BALANDRAUX Laurence Club Lyonnais Tir P25 68 81 72 74 47 69 411
36 S2 LEBRATY  Jean‐Fabrice  TCFO P25 72 68 65 32 58 64 359
37 S1 ROUMILHAC  David Tireurs Suisses de Lyon PC 58 63 57 67 58 55 358

S3 COUTURIER Pierre Dardilly Poudre et Flèche PC 89 85 82 78 88 92 514
S2 CLEMANDOT Adrien Tireurs Suisses de Lyon P25 88 90 94 85 56 72 485
D2 CONVERSE Murielle Cible du Salève P25 94 85 82 86 83 86 516
S1 MERCIER BOSNY Fabrice Cible du Salève PC 91 91 91 95 93 93 554
D1 RICHARD Claire Cible du Salève PC 88 92 85 87 95 92 539
S1 ROSSET Sylvain Cible du Salève P25 92 94 95 93 91 94 559
S1 JEZIOREK Dimitri STPA P25 80 75 81 69 72 84 461

Tir de Mars 2018 ‐ CLASSEMENT INDIVIDUEL PISTOLET 25  ‐ TIREURS SUISSES DE LYON

Deuxième Tir Hors Classement



1 Cible du Salève

Cat. NOM Prénom Club S1 S2 84 86 79 84 77
S1 MERCIER BOSNY Fabrice Cible du Salève 94 92 94 97 96 93 566
S1 ROSSET Sylvain Cible du Salève 93 95 95 92 96 92 563
S1 TRINCAT Alexis Cible du Salève 95 96 89 92 91 86 549
D1 RICHARD Claire Cible du Salève 87 94 92 97 89 88 547

Total 2225,00
Moyenne A 556,25

D2 CONVERSE Murielle Cible du Salève 89 94 90 92 91 86 542
S2 TRINCAT Lionel Cible du Salève 86 84 88 85 84 89 516
S2 BARTHELEMY Daniel Cible du Salève 89 95 83 84 86 68 505
D2 TRINCAT Laurence Cible du Salève 86 85 81 89 72 88 501

Total 2064,00
Moyenne 516,00

1% 5,16

561,41

2 Tireurs Suisses de Lyon

Cat. NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total
S1 INNAMORATI Olivier Tireurs Suisses de Lyon 92 88 94 85 94 91 544
S3 DUCRUET Dominique Tireurs Suisses de Lyon 92 91 93 86 91 84 537
S1 CHATAGNEAU Johnny Tireurs Suisses de Lyon 89 89 87 94 85 90 534
S2 BELLONE Eric Tireurs Suisses de Lyon 91 89 85 80 85 85 515

Total 2130,00
Moyenne A 532,50

S2 CASAROSA Fabrice Tireurs Suisses de Lyon 88 88 90 67 86 84 503
S2 CLEMANDOT Adrien Tireurs Suisses de Lyon 87 87 83 83 76 78 494
S3 RIVET Alex Tireurs Suisses de Lyon 85 86 91 74 66 83 485
S1 MARAULT Clément Tireurs Suisses de Lyon 57 75 70 74 74 86 436
S1 ROUMILHAC  David Tireurs Suisses de Lyon 58 63 57 67 58 55 358

Total 2276,00
Moyenne 455,20

1% 4,55

537,05

3 DARDILLY POUDRE ET FECHE

Cat. NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total
D1 COUTURIER Sylvie Dardilly Poudre et Flèche 88 83 84 98 95 91 539
S3 COUTURIER Pierre Dardilly Poudre et Flèche 81 88 85 96 95 94 539
D2 DAUGERON Dominique Dardilly Poudre et Flèche 85 82 80 92 84 89 512
S2 PERROT Eric Dardilly Poudre et Flèche 86 87 84 81 88 82 508

Total 2098,00
Moyenne A 524,50

S1 RIVIERE Benjamin Dardilly Poudre et Flèche 84 86 79 84 77 78 488
Total 488,00

Moyenne 488,00
1% 4,88

529,38

4 Club Lyonnais Tir

Cat. NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total
S3 KAUFFMANN Guy Club Lyonnais Tir 90 87 89 89 89 86 530
S2 POTOCKI Stanislas Club Lyonnais Tir 82 81 81 73 76 76 469
S2 MITRE Frédéric Club Lyonnais Tir 67 67 71 84 82 84 455
S3 CHAFFRINGEON André Club Lyonnais Tir 67 72 69 59 84 76 427

Total 1881,00
Moyenne A 470,25

D2 BALANDRAUX Laurence Club Lyonnais Tir 68 81 72 74 47 69 411
Total 411,00

Moyenne 411,00
1% 4,11

474,36

Classement Equipe PISTOLET 25m pour le Challenge JB BACHMANN ‐ TIREURS SUISSES DE LYON

Total Equipe (Moyenne A + 1%)

Total Equipe (Moyenne A + 1%)

Total Equipe (Moyenne A + 1%)

Total Equipe (Moyenne A + 1%)



1 TIREURS SUISSES DE LYON

Cat. NOM Prénom Club S1 S2 84 86 79 84 77
D2 BESSY Cécile TSL 101,40 102,80 96,90 101,90 101,90 103,80 608,70
D2 GUYADER Catherine TSL 102,30 101,60 98,40 100,20 100,60 101,70 604,80
S3 DUHAMEL Jack TSL 98,70 102,10 99,70 100,50 100,80 100,20 602,00
S1 VILLERMET Michael TSL 100,3 99,4 97,1 101,3 103,7 99,8 601,60

Total 2417,10
Moyenne A 604,28

S2 FIRMIN Bruno TSL 101,00 99,70 96,80 101,30 101,20 101,40 601,40
S3 JACQUEMOT Bernard TSL 98,10 100,60 97,20 100,00 100,00 98,40 594,30
S2 CABOS Gabriel TSL 99,30 97,20 99,00 98,90 98,30 95,40 588,10
S2 de‐NAGY‐BUDAN‐ROZAIN Krisztian TSL 88,30 89,90 91,50 84,70 91,80 88,00 534,20
S2 STEINMANN Jean‐Robert TSL 90,50 83,80 88,30 91,40 93,60 82,10 529,70
CG de‐NAGY‐BUDAN‐ROZAIN Adrian TSL 84,10 82,50 84,00 76,80 78,50 82,90 488,80

Total 3336,50
Moyenne 556,08

1% 5,56

609,84

2 CLUB TIR BEAUJOLAIS

S2 GRANDJEAN Remy CTB 99,20 102,10 98,80 98,50 100,10 99,80 598,50
S3 NALON BERNARD CTB 100,00 94,00 97,80 101,50 100,90 98,90 593,10
JG BOURGEAT  Etienne CTB 96,60 100,20 95,40 99,00 92,10 96,90 580,20
S2 LEDUC Didier CTB 92,10 94,50 86,70 90,60 93,20 91,80 548,90

Total 2320,70
Moyenne A 580,18

CG PEREZ Romain CTB 92,50 91,40 87,20 88,60 97,30 88,30 545,30
JG MARQUET Julien CTB 89,50 86,40 94,00 96,00 92,00 89,00 97,00
S3 CHARMET Jean‐Marc CTB 93,60 86,90 89,90 86,00 87,70 84,40 528,50

Total 1170,80
Moyenne 390,27

1% 3,90

584,08

Classement Equipe CARABINE 50 m pour le Challenge JB BACHMANN ‐ TIREURS SUISSES DE LYON

Total Equipe (Moyenne A + 1%)

Total Equipe (Moyenne A + 1%)


